
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 
 

w sprawie zgody absolwentów AMKP na udostępnienie swoich danych kontaktowych 
w celu przekazywania informacji artystycznej, naukowej i edukacyjnej 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1  
1. Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie gromadzi  

dane kontaktowe absolwentów studiów stacjonarnych oraz podyplomowych  
w celu przesyłania na wskazany adres mailowy informacji o aktualnych wydarzeniach  
z życia Uczelni (Newsletter).  

2. Utrzymanie kontaktu z uczelnią daje absolwentom możliwość uczestniczenia  
w organizowanych przez Akademię przedsięwzięciach artystycznych i naukowych 
(koncerty, festiwale, konferencje) oraz dydaktycznych (warsztaty, kursy mistrzowskie, 
sympozja). W przypadku pobierania opłat absolwenci mogą korzystać ze specjalnej 
zniżkowej oferty. 

3. Druk zgody stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia jest każdorazowo 
obowiązkowo udostępniany przez pracownika dziekanatu w chwili odbioru  
dyplomu lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych przez absolwenta.  

4. W przypadku odbioru dyplomu lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 
przez osobę upoważnioną przez absolwenta, pracownik dziekanatu jest zobowiązany 
poinformować o istnieniu możliwości przesłania wypełnionej zgody na adres: 
crk@amuz.krakow.pl  

5. Zebrane od absolwentów zgody dziekanaty są zobowiązane przekazać do Centrum 
Rozwoju Kariery (CRK). 

6. CRK może udostępnić zgromadzone dane Działowi Promocji i Współpracy Zewnętrznej 
AMKP lub innej jednostce AMKP w celu przekazania absolwentom informacji  
o organizowanych wydarzeniach. 

7. CRK nie może udostępniać zgromadzonych danych absolwentów podmiotom 
zewnętrznym. 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia 2023. 
  

  

 Rektor 

 

 

 prof. dr hab. Wojciech Widłak 

 

mailto:crk@amuz.krakow.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2023  
z dnia 28 czerwca 2023 r.  

Wzór zgody absolwenta na udostępnienie swoich danych osobowych  

 
ABSOLWENCIE – POZOSTAŃMY W KONTAKCIE 

 
Szanowni Państwo, 
Jako społeczności Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie zależy 
nam na pozostaniu z  Państwem w kontakcie. Jeśli życzą sobie Państwo otrzymywać  
od nas informacje o  aktualnych wydarzeniach z życia Uczelni, prosimy o wyrażenie 
poniższej zgody: 
 
Wyrażam zgodę*/nie wyrażam zgody* na przekazywanie mi informacji o aktualnych 
wydarzeniach, promocjach, ofercie edukacyjnej, szkoleniowej, podyplomowej,  
w  tym o projektach, których organizatorem jest lub w których bierze udział Akademia 
Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie. Proszę o przekazanie mi tych 
informacji poprzez: 
 
adres e-mail (wpisz adres e-mail): …………………………………………..……………….. 
 
w celu bezpieczeństwa powtórz swój adres e-mail: ………………………………………… 
 
Tę zgodę można wycofać w każdej chwili pisząc na adres e-mail: crk@amuz.krakow.pl 
 
Imię i nazwisko absolwenta (proszę wpisać czytelnie):  
 
 

…………………………………………………….…………………………………………………. 
 

Data i podpis absolwenta:  
 
 

…………………………………………………………………………………………….………… 
 

Informacja o danych osobowych 
Administrator danych: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie,  
przy ul. św. Tomasza 43, 31-027 Kraków. Kontakt do Administratora: Centrum Rozwoju Kariery, 
adres e-mail: crk@amuz.krakow.pl Kontakt do inspektora ochrony danych – adres e-mail: 
iodo@amuz.krakow.pl  
Cel i podstawa prawna przetwarzania danych:  

 przekazywanie informacji o aktualnych wydarzeniach z życia Uczelni (Newsletter).  
Podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w związku z przepisami prawa 
telekomunikacyjnego i przepisami prawa o świadczeniu usług drogą elektroniczną, tj. kanału 
komunikacji marketingowej, a w tym w związku z dostarczaniem treści cyfrowych.   

Przekazanie danych jest dobrowolne a brak ich przekazania nie wywołuje negatywnych skutków 
prawnych. Dane nie podlegają przetwarzaniu w celu zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 
Okres przechowywania danych:  

 w przypadku wyrażonej zgody do czasu jej cofnięcia (co nie wpływa na okres przed jej 
wycofaniem) lub do czasu zaprzestania wysyłania korespondencji Newslettera –  
a to w zależności od tego co nastąpi jako pierwsze.  

Odbiorcy danych: dane możemy udostępniać uprawnionym organom państwowym, jak również 
partnerom zapewniającym prawidłowe świadczenie usług teleinformatycznych związanych  
z  realizowaniem wyżej wymienionych celów.   
Prawa związane z przetwarzaniem danych: prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych, 
prawo dostępu do danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia, 
przenoszenia lub ograniczenia ich przetwarzania. W tym celu prosimy o kontakt  
z Administratorem. Dodatkowo można wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych z siedzibą w Warszawie. 
 

Druk zgody można także pobrać ze strony internetowej AMKP: https://www.amuz.krakow.pl/crk/ 

*niepotrzebne skreślić  

mailto:crk@amuz.krakow.pl
mailto:crk@amuz.krakow.pl
mailto:iodo@amuz.krakow.pl
https://www.amuz.krakow.pl/crk/

